[image: image1.png]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                           БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.04.2014                                                                                                 № 12-р
О проведении субботника на территории
Беленинского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

С целью улучшения санитарного состояния и благоустройства территории Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:

1.Провести 12.04.2014 года субботник по санитарной очистке и благоустройству территории Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
          2.Органам местного самоуправления Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области совместно с руководителями предприятий, учреждений, организаций провести субботник на территории с привлечением населения, общественных организаций и трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, расположенных в границах Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.п.Главы Администрации
Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                   Л.В.Петрик